

MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2024

Processo Administrativo Nº 88/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: CLAUDIA HAHN

Data de Publicação: 14/08/2024 16:00:50

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 29/08/2024 16:52:58

LOTE 01 - ESPETACULO DE BALLET

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: PARA O PALCO:- 01 CORTINA PRETA, PARA FRENTE DO PALCO COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 11 METROS MAIS 4 METROS DE CADA LADO DO PALCO PARA FECHAMENTO DAS LATERAIS E MEDIDA APROXIMADA DE 7 M DE ALTURA, COM SISTEMA DE CORRER POR CABOS DE ACO EM OXFORD ANTICHAMA, COR PRETO, DE FORMA QUE NAO PASSE CLARIDADE PARA DENTRO DO PALCO, GRAMATURA 225; - 01 TECIDO PRETO FUNDO DE PALCO, EM OXFORD ANTICHAMA, PRETO, GRAMATURA 225 COM MEDIAS MINIMA APROXIMADA DE 11 DE LARGURA E 6 DE ALTURA METROS PARA FUNDOS DO PALCO; - 10 COXIAS EM TECIDO PRETO OXFORD GRAMATURA 225 CONTENDO NO MINIMO 1,40X6;- MONTAGEM DE GRID EM ALUMINIO TRELICADO Q30 E Q50 MEDINDO 10X10 PARA SUPORTE DO SISTEMA DE ILUMINACAO, PES 6M COM DUAS TRAVESSAS.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.568,10		Valor Total: 3.568,10
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: -ILUMINACAO:SERVICO DE ILUMINACAO COM NO MINIMO 12 MOOVING, 12 CANHOES DE LED DE 5 WATS, 8 LED COOB, 4 STROBOS E MAQUINA DE FUMACA INCLUINDO CABEAMENTO COMPLETO.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.597,10		Valor Total: 2.597,10
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: -TABLADO:01 TABLADO PARA PALCO TAMANHO 14M X 12M X 0,8M A 1,0M EM OTIMO ESTADO SEM DESNIVEIS, COM ACABAMENTO NA PARTE FRONTAL EM SAIA PRETA, 02 ESCADAS DE ACESSO E GRADES DE ISOLAMENTO EM ESTRUTURA METALICA GALVANIZADA PARA FECHAMENTO DE FUNDO E LATERAL ESQUERDA DO PALCO PARA SEGURANCA DOS BAILARINOS, COM ALTURA MINIMA DE 1M, COM FIXACAO POR BARRAS CHATAS E CAMBAO ALONGADOR EM ACO GALVANIZADO DE 1,50M DE ALTURA, TOTALIZANDO 30M DE EXTENSAO.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 7.322,30		Valor Total: 7.322,30
Item: 4	Unidade: HORA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SONORIZACAO: SONORIZACAO COMPLETA COM PA COMPOSTO POR 08 CAIXAS LINE ARRAY; 06 SUBGRAVES, SISTEMA DE GERENCIAMENTO E AMPLIFICACAO, MESA DE SOM DIGITAL 16 CANAIS; CABEAMENTOS; 02 MICROFONES SEM FIO, NOTEBOOK PARA REPRODUCAO DE MIDIAS E DEMAIS PERIFERICOS QUE SE FAZEM NECESSARIOS PARA EXECUCAO ESPETACULO DE BALLET.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.431,20		Valor Total: 2.431,20
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LINOLEO:01 PISO LINOLEO NA COR PRETA, FOSCO, MEDINDO 12M X 10M EM OTIMO ESTADO SENDO QUE DEVERA FICAR PRESO, ESTICADO E PASSADO FITA EM TODA EXTENSAO, DEVENDO VIR COMPLETAMENTE ESTICADO, SEM ONDULACOES PARA INSTALACAO.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.878,30		Valor Total: 1.878,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BS AUDIO EVENTOS LTDA	051	01.799.594/0001-05	25.752,00	17.797,00		Sim
2 MR COMÉRCIO E SERVIÇO DE SOM	056	10.649.946/0001-37	24.900,00	18.999,00	6,75	Sim
3 COMPANY EVENTOS LTDA	093	16.786.133/0001-75	25.752,00	22.393,00	17,86	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MB COMERCIO E SONORIZACOES LTDA	047 07.565.058/0001-21	25.737,05	17.798,00		Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 29/08/2024 16:52:58
LOTE 04 - SOM PARA EVENTOS ACIMA DE 300 PESSOAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: HORA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SISTEMA DE SOM PARA EVENTOS COM PUBLICO DE 300 ATE 1000 PESSOAS INCLUINDO: SISTEMA DE SOM MONTADO NO LOCAL A SER DEFINIDO PELA SECRETARIA SOLICITANTE; 02 TORRES FRONTAIS COMPOSTAS DE UMA CAIXA DE GRAVE COM DOIS AUTOFALANTES DE 18 POLEGADAS, UMA CAIXA DE SUB GRAVE COM 01 AUTOFALANTE DE 18 POLEGADAS, COM POTENCIA MINIMA CADA UM DE 800WATS RMS CADA; UMA CAIXA DE MEDIO GRAVE CONTENDO DOIS AUTOFALANTES DE 10 POLEGADAS TOTALIZANDO 1200WATS RMS E DRIVER DE TITÃ?NIO COMPATIVEL POR LADO DO "PALCO" TODAS ATIVAS OU COM SEUS RESPECTIVOS AMPLIFICADORES DE POTENCIA, E QUE COMPREENDA AINDA TODO O SISTEMA DE CABEAMENTO PARA LIGACAO; MESA DE SOM DIGITAL COM NO MINIMO 18 CANAIS DE ENTRADA; 01 PROCESSADOR DIGITAL; 04 MICROFONES COM PEDESTAL; 01 NOTEBOOK COM ACERVO DE TRILHAS E MUSICAS; 02 RETORNOS DE PALCO. A PRESTACAO DO SERVICO DEVERA OCORRER COM O ACOMPANHAMENTO DE NO MINIMO 01 TECNICO RESPONSAVEL PELA INSTALACAO E ASSISTENCIA DOS EQUIPAMENTOS.			
Quantidade: 35		Valor Unit.: 338,00	Valor Total: 11.830,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BS AUDIO EVENTOS LTDA	079 01.799.594/0001-05	585,00	338,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MB COMERCIO E SONORIZACOES LTDA	117 07.565.058/0001-21	585,00	339,00		Sim
VIOLA PRODUCOES, EVENTOS E BUFE	132 38.463.348/0001-98	580,00	390,00	15,0442	Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 29/08/2024 16:52:59
LOTE 05 - SOM PARA EVENTOS ATE 300 PESSOAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: HORA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SISTEMA DE SOM PARA EVENTOS COM PUBLICO DE ATE 300 PESSOAS INCLUINDO NO MINIMO: 04 CAIXAS ACUSTICAS DISTRIBUIDAS NO AMBIENTE, CUJA POTENCIA SONORA DE CADA UMA SEJA IGUAL OU SUPERIOR A 1000 WATS RMS, AMBAS SUSPENSAS EM PEDESTAL QUE DEVERA ACOMPANHAR O SISTEMA, CABEAMENTO COMPLETO, MESA DE SOM COM NO MINIMO 06 CANAIS DE ENTRADA, 02 MICROFONES DINÃ?MICOS, REPRODUTOR DE MIDIA DIGITAL (NOTEBOOK) COM ACERVO DE TRILHAS E MUSICAIS. A PRESTACAO DO SERVICO DEVERA OCORRER COM O ACOMPANHAMENTO DE NO MINIMO 01 TECNICO RESPONSAVEL PELA INSTALACAO E ASSISTENCIA DOS EQUIPAMENTOS.			
Quantidade: 80		Valor Unit.: 228,00	Valor Total: 18.240,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BS AUDIO EVENTOS LTDA	062 01.799.594/0001-05	368,00	228,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MB COMERCIO E SONORIZACOES LTDA	082 07.565.058/0001-21	368,00	229,00		Sim
VIOLA PRODUCOES, EVENTOS E BUFE	011 38.463.348/0001-98	360,00	280,00	22,2707	Sim

MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 29/08/2024 16:52:59
LOTE 06 - CHAPAS MODULARES DE COMPENSADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10 Unidade: METRO QUADRADO Marca: Serviço Modelo:
Descrição: CHAPAS MODULARES DE COMPENSADO NAVAL, TAMANHO 2X1 METROS, COM ESTRUTURA EM ALUMINIO E PES COM ALTURA AJUSTAVEL DE 0,40 A 0,80 DE ALTURA (TABLADO MONTADO COM ACABAMENTO EM TECIDO PRETO).
Quantidade: 100 Valor Unit.: 88,00 Valor Total: 8.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMPANY EVENTOS LTDA	087	16.786.133/0001-75	88,00	88,00		Sim
2 BS AUDIO EVENTOS LTDA	066	01.799.594/0001-05	88,33	88,33	0,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MB COMERCIO E SONORIZACOES LTDA	129	07.565.058/0001-21	88,33	88,33		Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 29/08/2024 16:52:59
LOTE 07 - PAINEL DE LED P5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: PAINEL DE LED TAMANHO 4X2, P5 OU COM RESOLUCAO SUPERIOR, COM PROCESSADOR DE IMAGEM, NOTEBOOK, CABEAMENTO E TECNICO OPERADOR, COM TRELICA Q30, DIMENSOES DE PE DIREITO AJUSTAVEL AO LOCAL E ABERTURA DE ATE 6 METROS.
Quantidade: 7 Valor Unit.: 2.549,00 Valor Total: 17.843,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMPANY EVENTOS LTDA	069	16.786.133/0001-75	2.576,00	2.549,00		Sim
2 BS AUDIO EVENTOS LTDA	100	01.799.594/0001-05	2.576,00	2.576,00	1,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MB COMERCIO E SONORIZACOES LTDA	019	07.565.058/0001-21	2.576,00	2.550,00		Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 29/08/2024 16:52:59
LOTE 08 - PAINEL DE LED P3.9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo:
Descrição: PAINEL DE LED TAMANHO 4X2 OUTDOOR, P3.9 OU COM RESOLUCAO SUPERIOR, COM PROCESSADOR DE IMAGEM, NOTEBOOK, CABEAMENTO E TECNICO OPERADOR, COM TRELICA Q30, DIMENSOES DE PE DIREITO AJUSTAVEL AO LOCAL E ABERTURA DE ATE 6 METROS.
Quantidade: 7 Valor Unit.: 2.543,00 Valor Total: 17.801,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMPANY EVENTOS LTDA	138	16.786.133/0001-75	3.016,00	2.543,00		Sim
2 BS AUDIO EVENTOS LTDA	084	01.799.594/0001-05	3.016,00	2.544,00	0,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MB COMERCIO E SONORIZACOES LTDA	091	07.565.058/0001-21	3.016,66	3.016,66		Sim

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 29/08/2024 16:52:59
LOTE 10 - CANHAO DE LED**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: KIT PAR DE CANHAO LED, COM NO MINIMO 54 LEDS, CINCO CORES PRIMARIAS, ACOMPANHADO DE CABEAMENTO, ESTRUTURA DE FIXACAO E MESA CONTROLADORA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 59,00	Valor Total: 1.770,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMPANY EVENTOS LTDA	057	16.786.133/0001-75	61,00	59,00		Sim
2 BS AUDIO EVENTOS LTDA	033	01.799.594/0001-05	61,25	61,25	3,81	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MB COMERCIO E SONORIZACOES LTDA	042	07.565.058/0001-21	61,25	50,00		Sim

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 29/08/2024 16:52:59
LOTE 11 - TRELICA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: METRO LINEAR	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: TRELICA EM ALUMINIO P30 OU Q25.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 56,00	Valor Total: 16.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMPANY EVENTOS LTDA	095	16.786.133/0001-75	58,00	56,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MB COMERCIO E SONORIZACOES LTDA	137	07.565.058/0001-21	58,33	57,00		Sim

**MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

AUTORIDADE: CLODOALDO BRIANCINI